[bookmark: _GoBack]重庆文化艺术职业学院
关于征集2017年度院级项目选题的通知

各系、各部门:
为进一步做好我院2017年度院级项目《课题指南》的调研及制定工作，切实加强我院科研工作，提高教师科研水平，科研处从即日起公开征集2017年度院级科研项目建议选题。现将有关事项通知如下：
一、指导思想
各类选题的拟定要坚持正确的政治方向，高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚持为人民服务、为社会主义服务的方向和百花齐放、百家争鸣的方针；坚持解放思想、实事求是、与时俱进，大力推进理论创新；坚持理论联系实际，注重调查研究，切实遵循艺术职业教育、文化艺术创作规律，为推动学院蓬勃发展提供智力支持。
二、内容要求
（一）选题的拟定要紧紧围绕我院发展实际，根据我院专业的相关领域，在艺术表演、艺术设计、艺术教育、文化管理、党建工作、纪检监察、教学管理、学生管理、财务管理、后勤服务、校企合作、非遗保护、工青妇工作以及与文化艺术相关行业融合发展等方面提出建议选题。同时，还可以结合本部门工作需要及相关重点、难点问题，提出建议选题。
（二）建议选题的类别应主要为应用对策类，选题要具有现实性、针对性和前瞻性；基础理论类选题要立足学术前沿，力求具有原创性和开拓性。指南条目应体现明确的研究方向和突出重点、注重应用原则，以有利于科研项目服务我院实际发展的需求。
三、评审程序
学院科研处将组织学术委员会评审组专家及校外相关领域专家学者对征集到的选题进行评议。根据评议结果，遴选部分选题列入2017年度重庆文化艺术职业学院院级项目《课题指南》。
四、报送要求
请各单位于2017年3月26日前将《建议选题推荐表》和《建议选题汇总表》电子版发送至指定电子信箱576992207@qq.com，邮件主题标注“部门名称—选题征集”字样，同时将加盖部门公章的纸质版（各一份）交送至科研处，联系电话：62335612。各部门报送建议选题数量一般不超过5个，并明确先后排序。

    附件：1. 2017年度重庆文化艺术职业学院院级项目建议选题推荐表
    附件：2. 2017年度重庆重庆文化艺术职业学院院级项目建议选题汇总表

            重庆文化艺术职业学院科研处、学术委员会
                      2017年3月17日

附件1：
2017年度重庆文化艺术职业学院院级项目
建议选题推荐表
                             填表时间：
	选题名称

	推荐部门

	推荐人

	选题价值和意义，主要内容（500字左右，可另附页）

- 4 -

- 5 -

附件2：            重庆文化艺术职业学院2017年度院级项目建议选题汇总表

部门：                      负责人：                     填表人：                     填表时间：
	序号
	选题名称
	推荐人
	推荐部门
	联系电话

7